
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Basın Bülteni          10 Şubat  2009 
   

 
NOVARTIS ve BOEHRINGER INGELHEIM’DAN  

İŞBİRLİĞİ  
 
 
Dünyanın ve Türkiye'nin lider ilaç firmaları Novartis ve Boehringer Ingelheim iş ortaklığı 
yaparak, darifenacin etken maddesi içeren ve Aşırı Aktif Mesane hastalığının tedavisinde 
kullanılan Emselex adlı ürünün pazarlamasında birlikte çalışma kararı aldı. Bu anlaşma ile 
ürünün satış, dağıtım ve ruhsat hakları Novartis'te kalmaya devam ederken, sağlık 
profesyonellerine tanıtımı 1 Ocak 2009 itibariyle Boehringer Ingelheim tarafından 
gerçekleştirilecek. 

İşbirliği hakkında Novartis Genel Müdürü Güldem Berkman, “Yaptığımız işbirliğinden dolayı 
çok mutluyuz. Üroloji alanında geniş tecrübelere sahip, güvenilir ve profesyonel bir firma olan 
Boehringer Ingelheim ile yaptığımız anlaşma sayesinde bu yenilikçi ürünümüz ile 
hastalarımızın sorunlarına çözüm sağlamaya ve sağlık profesyonellerine kaliteli hizmet 
vermeye devam edeceğiz.” dedi.  

Boehringer Ingelheim İlaç Firması Genel Müdürü Roland Stehlin ise “Türkiye’nin ve 
dünyanın lider ilaç firmalarından biri olan Novartis ile ortak vizyona sahip olduğumuz için bu 
işbirliğinden mutluyuz. Biz de dünyanın öndegelen ilaç firmalarından biri olarak 
hastalarımızın en kısa ve en doğru yoldan tedavilerine ulaşmasını arzu ediyoruz. Bu işbirliği 
bizi amacımıza bir adım daha yaklaştıracak.” dedi. 
 
Aşırı Aktif Mesane rahatsızlığı, genellikle sık idrar çıkarma ve sıkışıklık hissi ile kendini 
gösteriyor. Ani ve şiddetli idrar hissi ile beraber idrar kaçırmaya neden olabilen hastalık, 
hastaların hem fiziksel hem de sosyal hayatını olumsuz yönde etkiliyor. Aşırı Aktif Mesane 
tüm yaşlarda görülebiliyor ancak yaşın ilerlemesi ile görülme sıklığı da artıyor. Hastalığın 40 
yaşın üzerindeki erişkinlerdeki görülme oranı %11-22 arasında.  
 
Avrupa'da 49 milyon kişinin Aşırı Aktif Mesane hastası olduğu hesaplanmakta, ülkemizde ise 
hastaların ancak %4'üne ilaç tedavisi verilebilmektedir.  
 
 
Novartis hakkında: 
Sağlık alanında dünyanın önde gelen kuruluşlarından biri olan Novartis, Türkiye’de de ilaç sektörünün 
lider firmasıdır. Novartis, yaşam kalitesini artıran ve süresini uzatan, yaşamı koruyan yenilikçi ürünleri 
keşfetmekte, geliştirmekte ve piyasaya sunmaktadır. Sağlık alanındaki yeni teknolojilere sürekli yatırım 
yapan Novartis’in 2007 yılı toplam satış rakamı yaklaşık 40 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Genel 
Merkezi İsviçre Basel’de bulunan Novartis Grubu şirketlerinde yaklaşık 100.000 kişi çalışmakta ve 
140’tan fazla ülkede faaliyet göstermektedir. Novartis yıllık ortalama 6.4 milyar dolar tutarındaki 
araştırma geliştirme bütçesiyle, sağlık alanında dünyanın en büyük Ar Ge yatırımı yapan 
kuruluşlarından biridir. Türkiye’de yaklaşık 2.000 çalışanı ile üretim, pazarlama, klinik araştırmalar 
faaliyetlerini yürüten Novartis’in, 4 üretim tesisi bulunmaktadır. Daha fazla bilgi için: 
www.novartis.com.tr 
 

http://www.novartis.com.tr/


 
 
 
Boehringer Ingelheim hakkında: 
Boehringer Ingelheim, dünyanın başlıca 20 ilaç şirketinden biridir. Genel merkezi Ingelheim-
Almanya’da olan şirket, 47 ülkede 135 üyesinde bulunan yaklaşık 39.800 çalışanı ile faaliyet 
göstermektedir.  Aile şirketi olarak kurulduğu 1885 yılından bu yana kendini insan ve hayvan ilaçları 
için yüksek tedavi değeri olan yepyeni ürünlerin araştırma, geliştirme, üretim ve pazarlamasına 
adamıştır.  
 
2007 yılında, Boehringer Ingelheim, net satışı olan 10,9 milyar €’nun beşte birini en büyük iş segmenti 
olan reçeteli ürünler alanında araştırma ve geliştirme faaliyetlerine harcamıştır. Daha fazla bilgi için: 
www.boehringer-ingelheim.com 
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